
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 1033 Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 2. 5. 2022 v Pečírkova 168 ,Uhlířské Janovice od 16:30 hod.

1/1033RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje předložený program pro jednání v termínu 2.5.2022.

2a/1033RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí se stavebním záměrem výstavby zahradního domku
na pozemku parc. č. 1446/16 v katastrálním území Uhlířské Janovice a s jeho umístěním dle
situačního snímku investora J*** B***

2b/1033RM/2022 Rada  města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  s  výpůjčkou pozemku parc.č.1403/1  (travnatá
plocha) v katastrálním území Uhlířské Janovice Fotbalovému klubu Uhlířské Janovice
pro pořádání turnaje ve fotbale v termínu 28. 5. 2022, dotčený pozemek musí být  po
skončení akce uveden do původního stavu

2c/1033RM/2022 Rada  města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  se  stavebním  záměrem  –  stavbou  „Úprava
odtokových poměrů v k.ú. Janovická Lhota“ (včetně dopravního připojení) dle žádosti 
žádosti  Pozemkového úřadu - situační snímek

2d/1033RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí

s uzavřením Smlouvy o poskytování služeb s Jaroslavem Kašparem, DiS., Trutnov,1.
na  výkon  a  zajištění  činností  při  správě  mostních  objektů  v  majetku  Města
Uhlířské Janovice
s uzavřením smlouvy s projekční kanceláří IKDS s.r.o., Liberec, na dodávku služeb2.
– zpracování  projektové dokumentace ve stupni  DSP/PDPS „Oprava mostu ul.
Spojovací, Uhlířské Janovice“  ze cenu 104.000,- Kč bez DPH

2e/1033RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje  krátkodobý pronájem sálu hasičské zbrojnice
v  čp.  778  pro  p.  V***  D***,  Uhl.  Janovice  ***,   dne  14.05.2022  od  14:00  hod.
do 21:00 hod. na pořádání  soukromé akce za cenu 1.400,- Kč s tím, že částka bude
uhrazena  7  dní  před  konáním  akce  a  prostory  budou  po  jejím  skončení  uvedeny
do původního stavu

2f/1033RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí se zveřejněním záměru v 2.kole pronajmout  byt 
č.2 v č.p. 151 v Uhlířských Janovicích, o velikosti 3+kk,  v 1. patře , za  cenu 130,-
 Kč/m2/měs. + kóje + parkovací místo za 350,- Kč/měs.+ zálohy na služby, nájemní
smlouva na dobu určitou

2g/1033RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí se zveřejněním záměru vypůjčit nebytové prostory
 v budově čp. 778 v Hasičské ul.:

 2. NP místnost č. 1, 4 +  3. NP místnost č. 19 – o celkové výměře 78,67 m2  včetně1.
užívání společných prostor a zařízení
1.PP místnost č. 27, 28 + 1. NP místnost č. 20,23,24,25 a 26 + 3. NP místnost2.
č. 9, 10,11,12,13,14,15,16,17 a 18  – o celkové výměře 359,17 m2 včetně užívání
společných prostor a zařízení +  úhrady záloh na služby

2h/1033RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí s opětovným zveřejněním záměru pronajmout tyto
nebytové  prostory  -  ul.  Pečírkova  č.p.  168,  1.patro,  o  výměře  28,80  m2,
za nájemné minimálně ve výši 746,- Kč/m2/rok +  podíl na nájmu společných prostor + 
úhrada služeb, nájemní smlouva na dobu neurčitou



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

2i/1033RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí

s prodloužením  smluv na dobu určitou nájemcům bytů, kterým doba nájmu končí
k 30.06.2022 a řádně hradí nájem a služby s tím spojené opět na 1 rok, t.j. na
období od 01.07.2022 do 30.06.2023  za  nájemné u těchto bytů takto  :

 v ul. Zdravotní  č.p. 108 , ( nájemce *** )          65,- Kč/m21.
v ul. Jungmannova  č.p. 144 ( byt č. 01 *** )     55 ,- Kč/m22.
v ul.Jungmannova  č.p. 144 ( byt č. 02 *** )         35,-  Kč/m23.
v ul.Třebízského  č.p. 403 ( nájemce  *** )         65,- Kč/m24.
v ul.1. máje č.p. 603 ( nájemce *** )                  65,- Kč/m25.
v ul. Třebízského  č.p. 770 ( nájemce ***)        65,- Kč/m26.
v ul. Hasičská   č.p. 843                                                   65,- Kč/m27.

se zvýšením nájemného u smlouvy na dobu neurčitou u bytu v ul.Tyršova č.p.
306 v  Uhlířských Janovicích , nájemce p.Kanarczuk   na částku   55,- Kč/m2

s  prodloužením  smluv   formou   uzavření  dodatků  a  starostu  města
pověřuje podpisem dodatků s tím, že s nájemci kteří opakovaně nehradí nájem
pravidelně a včas nebo nedodržují  podmínky nájmu,  bude smlouva uzavřena
pouze na 3 měsíce
stanovuje podmínku pro  prodloužení smluv u všech nájemců,  a to  že  bude před
uzavřením dodatku provedena úhrada veškerého nájemného a ostatních nákladů
spojených s užíváním bytu za období  01-06/2022

2j/1033RM/2022 Rada  města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  s  uzavřením smlouvy  s  projektantem Ing.  T.
Pospíšilem  na  dodávku  služeb  –  zpracování  projektové  dokumentace  pro  stavbu  
s názvem "Autobusové zastávky a chodník v obci Malejovice podél silnice II/125" za cenu
168.000,- Kč (cena bez DPH)

2k/1033RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje pronájem nebytových prostor – místnosti č. 24 a
25 v 1. patře v areálu bývalého statku o velikosti 33,30 m2  Ing. Zdeňku Hudcovi,***,
IČO 71700978, DIČ CZ8003301141,  za účelem využívání kanceláře pro firmu žadatele
pro region Uhlířské Janovice a okolí za cenu 208,- Kč/m2/rok + zálohy na služby, na dobu
neurčitou  a pověřuje starostu města podpisem  nájemní smlouvy

2l/1033RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí pronajmout byt č. 4 v čp. 151 v Jungmannově ul.
o velikosti 3+kk paní I*** S***,Chmeliště ***,  jako náhradníka určuje paní L*** J***,
bytem Třemošnice *** a pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy

3/1033RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí

Souhlas  Městského  úřadu  Uhlířské  Janovice,  odboru  životního  prostředí  a1.
výstavby,  s  provedením  ohlášeného  stavebního  záměru:  přestavba  rodinného
domu  č.p.  1,  Silvánka  na  pozemku  st.  p.  54  v  katastrálním  území  Mitrov
u Uhlířských Janovic pro M*** Č*** a J*** W***, Silvánka ***, Uhlířské Janovice
Usnesení Městského úřadu Kutná Hora, odboru dopravy a silničního hospodářství,2.
oznámení o zahájení řízení o povolení uzavírky silnice č. II/336 v km 15,145 – 16,
450  u  obce  Starý  Samechov  z  důvodu  provádění  oprav  objízdných  tras
souvisejících se stavbou „II/126 – Propojení D1 se silnicí I/2 – 1. etapa“ v termínu
16. 5. – 22. 5. 2022 pro PORR a.s., Praha
Usnesení Městského úřadu Kutná Hora, odboru dopravy a silničního hospodářství,3.
nové oznámení o zahájení řízení o povolení uzavírky silnice č. II/336 v km 15,145 –
16,  450  u  obce  Starý  Samechov  z  důvodu  provádění  oprav  objízdných  tras
souvisejících se stavbou „II/126 – Propojení D1 se silnicí I/2 – 1. etapa“ v novém
termínu 28. 5. – 6. 6. 2022 pro PORR a.s.,  Praha. Původně oznámený termín
žadatel z důvodu změny technologického postupu posunul
Společný souhlas Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí4.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

a  výstavby,  se  stavebním  záměrem  –  přístavba  verandy  a  zastřešení  terasy
k rodinnému domu č.p.  963,  Uhlířské Janovice na pozemku parc.  č.  1438/19
v katastrálním území Uhlířské Janovice pro M***  K***  a L***  K***,  U Sila ***,
Uhlířské Janovice
Výzva Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí a výstavby,5.
k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce stavba – Stavební úpravy objektu haly
na pozemku st. p. 1147 v katastrálním území Uhlířské Janovice pro G r e i f – a k u
s t i k a, s. r.o., Kubíkova 1378/12, Praha 8
Protokol o kontrole  čerpání fin.prostředků na základě smlouvy o zápůjčce FRB6.
č.1/2021 - p.K*** M***
Rozhodnutí  Krajského  úřadu  Středočeského  kraje  s   účinností  od  1.9.20227.
o zápisu:  MŠ - nejvyšší povolený počet  dětí  140,  ZŠ  školní družina - nejvyšší
povolený počet  dětí 140, ZŠ školní jídelna - nejvyšší povolený počet  stravovaných
800 
Souhlas  Krajského úřadu Středočeského kraje  se zřízením přípravné třídy ZŠ8.
UhlířskéJanovice  pro školní rok  2022/2023  

Barták Petr, v. r.
starosta  města


